INDUSTRIAS DEPORTIVAS Y AFINES BEN-TROBAT S. A.

Guayaquil, 10 de mayo de 1.990

Señor Roberto Maspons y Pifarré Ciudad.-

De mis consideraciones:

252.

Me es grato comunicar a usted que la Primera Junta General Extraordinaria de Accionistas de INDUSTRIAS DEPORTIVAS Y AFINES BEN-TROBAT S.A., celebrada hoy en esta ciudad, tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE de la Compañía para el período estatutario de cinco años.

De acuerdo a los Estatutos Sociales, a usted como PRESIDENTE le corresponde presidir las Juntas Generales de Accionistas, firmar los títulos de las acciones conjuntamente con el Gerente General de la Compañía y, reemplazar al Gerente General en casos de impedimento, falta o ausencia temporal del titular de esa función, por enfermedad o cualquier otras causa, hasta que el titular se reintegre a sus funciones y por ausencia definitiva hasta que la Junta General designe su reemplazo, debiendo actuar en ambos casos con todas las atribuciones y deberes que corresponden al cargo de Gerente General. La Compañía INDUSTRIAS DEPORTIVAS Y AFINES BEN-TROBAT S.A., se constituyó mediante la escritura pública autorizada por el Notario del Cantón Dr. Gustavo Falconí Ledesma, el 23 de marzo de 1.990, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 2 de mayo de 1.990.

Sus atribuciones y deberes constan en los Estatutos, que forman parte de la escritura de constitución antes mencionada.

May atomtamente,

Ab. Diego Marcia Carrión Secretario de la Sesión

RAZON: Acepto el cargo a que se refiere la nota de nombramiento que antecede.

Guayaquil. 10 de mayo de 1.990

Roberto Maspons/y Pifarré

Certifico: Que con fecha de hoy, queda inscrito este Nombramiento de PRE

SIDENTE de INDUSTRIAS DEPORTIVAS Y AFINES BEN - TROBAT S. A. , a foja 18.010. número 5.839 del Registro Mercantil y anotado bajo el número -8.851 del Repertorio.- Archivandose los comprobantes de pago per Impuesto de Registro y Defense Nacional .- Guayaquil, primero de Junio de mil nove_ cientos novente .- El Registrador Mercantil .-

Registrador Mercantol de Canton Guayaquil

0902 758283